МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»

ПРИКАЗ

«22» сентября 2025         № 265 -у

О зачислении в государственное профессиональное образовательное учреждение

«Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»

В соответствии с Правилами приема в государственное профессиональное

образовательное учреждение «Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П.

Морозова» на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2025 год, утвержденными Приказом №03-ла от

12.02.2025, и решением приемной комиссии (Протокол №  от 22.09.2025 г.) по

результатам вступительных испытаний и представления всех необходимых

документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить в число студентов с 22.09.2025 г. на 1 курс по специальностям на

базе среднего общего образования очно-заочной формы обучения с элементами

дуального на места с полным возмещением затрат на обучение следующих

абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания и предоставивших

оригиналы документов об образовании:

- по специальности 31.02.01 «Сестринское дело» - Приложение № 1  к

настоящему Приказу.

2. Зачислить в число студентов с 22.09.2025 г. на 1 курс по

специальностям на базе среднего общего образования очной формы обучения на

места с полным возмещением затрат на обучение следующих абитуриентов,

успешно прошедших вступительные испытания и предоставивших оригиналы

документов об образовании:

          - по специальности 31.02.05 «Стоматология ортопедическая» - Приложение №

2  к настоящему Приказу

3. Зачислить в число студентов с 22.09.2025 г. на 1 курс по

специальностям на базе среднего общего образования очной формы обучения на

места с полным возмещением затрат на обучение следующих абитуриентов,

успешно прошедших вступительные испытания и предоставивших оригиналы

документов об образовании:

- по специальности 31.02.01 «Сестринское дело» - Приложение № 3  к

настоящему Приказу

4. Контроль  исполнения приказа  возложить на заместителя директора Е.Г.

Мамчур.

И.о.директора        Е.Г.Мамчур

Приложение № 1

к Приказу «О зачислении в ГПОУ

«Сыктывкарский медицинский

колледж им. И.П. Морозова»

от «22 » сентября 2025 года №265-у

31.02.01. «Сестринское дело» на базе среднего общего образования на

очно-заочную форму обучения на места с полным возмещением затрат на

обучение с элементами дуального обучения

Суркова Евгения Игоревна

2.Дудина Ирина  Евгеньевна

3.Иванова Екатерина Ивановна

4.Колесникова Кристина Петровна

5.Никифорова Юлия Анатольевна

6.Соколова Татьяна Ивановна

7.Селезнева Людмила Александровна

8.Напалкова Ирина Сергеевна

9.Подорова Арина Руслановна

Приложение № 2

к Приказу «О зачислении в ГПОУ

«Сыктывкарский медицинский

колледж им. И.П. Морозова»

от «22 » сентября 2025 года №265-у

31.02.05. «Стоматология ортопедическая» на базе среднего общего

образования на очную форму обучения на места с полным возмещением

затрат на обучение

1. Напалков Максим Иванович

2. Кулуева Сабина Илгар кызы

3. Шохин Болеслав Андреевич

Приложение № 3

к Приказу «О зачислении в ГПОУ

«Сыктывкарский медицинский

колледж им. И.П. Морозова»

от «22 » сентября 2025 года №265-у

31.02.01. «Сестринское дело» на базе среднего общего образования на

очную форму обучения на места с полным возмещением затрат на

обучение

1.Семяшкина Анна Сергеевна

2.Супрядкина Екатерина Олеговна

3.Ширяева Валерия Владимировна

		2025-09-22T16:16:10+0300
	Мамчур Екатерина Григорьевна
	Подпись документа